



Quadro de Cotação de Preços nº 565

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário Preço Total		Prc.Unitário Preço Total		Prc.Unitário Preço Total		Vencedor(es)	
		Proponente_22204		Proponente_23041		Proponente_23319			
1	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	4.000	4,60 18.400,00	4,90 19.600,00	4,65 18.600,00	22204	18.400,00		
2	ALCOOL 70% 1000ML	200	9,20 1.840,00	10,10 2.020,00	9,30 1.860,00	22204	1.840,00		
3	ALCOOL COMUM	300	5,60 1.680,00	6,10 1.830,00	5,65 1.695,00	22204	1.680,00		
4	ALCOOL EM GEL	600	10,05 6.030,00	11,30 6.780,00	10,10 6.060,00	22204	6.030,00		
5	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO	120	5,10 612,00	5,90 708,00	5,16 619,20	22204	612,00		
6	COLHER DESCARTAVEL SOBREMESA	120	3,05 366,00	3,40 408,00	3,10 372,00	22204	366,00		
7	COPO DESCARTÁVEL. 180 ML	7.200	5,20 37.440,00	5,90 42.480,00	5,25 37.800,00	22204	37.440,00		
8	COPO DESCARTÁVEL. 50 ML	3.000	2,10 6.300,00	2,90 8.700,00	2,15 6.450,00	22204	6.300,00		
9	CREME DENTAL 90G	200	4,20 840,00	5,10 1.020,00	4,25 850,00	22204	840,00		
10	CREME PARA CABELO KIDS 1 KG	265	10,05 2.663,25	11,30 2.994,50	10,10 2.676,50	22204	2.663,25		
11	DESINFETANTE 2 LITROS	4.000	3,70 14.800,00	4,20 16.800,00	3,75 15.000,00	22204	14.800,00		
12	DETERGENTE EM PÓ	1.500	4,80 7.200,00	5,20 7.800,00	4,85 7.275,00	22204	7.200,00		
13	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	4.500	2,10 9.450,00	2,50 11.250,00	2,15 9.675,00	22204	9.450,00		
14	DETERGENTE PARA ALUMINIO LIQUIDO	30	2,65 79,50	2,95 88,50	2,70 81,00	22204	79,50		
15	ESPONJA PARA BANHO	120	1,20 144,00	4,55 546,00	1,25 150,00	22204	144,00		
16	FACA DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO	120	5,20 624,00	5,40 648,00	5,25 630,00	22204	624,00		
17	GARFO DESCARTAVEL	120	3,20 384,00	3,50 420,00	3,25 390,00	22204	384,00		
18	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO	120	4,10 492,00	4,85 582,00	4,15 498,00	22204	492,00		
19	LIMPADOR MULTI-USO 500ML	1.000	2,20 2.200,00	2,85 2.850,00	2,25 2.250,00	22204	2.200,00		
20	POTE DESCARTAVEL REDONDO FUNDO PARA	120	1,20 144,00	1,90 228,00	1,25 150,00	22204	144,00		
21	PRATO DESCARTAVEL 15CM C/10UN	720	1,20 864,00	1,90 1.368,00	1,23 885,60	22204	864,00		
22	PRATO DESCARTAVEL 21CM	720	2,10 1.512,00	2,50 1.800,00	2,15 1.548,00	22204	1.512,00		
23	SABÃO EM BARRA 1KG	1.000	6,40 6.400,00	7,10 7.100,00	6,44 6.440,00	22204	6.400,00		
24	SABONETE EM BARRA 90 G	2.640	2,90 7.656,00	3,10 8.184,00	2,95 7.788,00	22204	7.656,00		
25	SABONETE LIQUIDO GALÃO DE 1.9L	40	37,40 1.496,00	41,40 1.656,00	37,45 1.498,00	22204	1.496,00		
26	TALCO INFANTIL 180 GR	340	22,90 7.786,00	23,50 7.990,00	22,95 7.803,00	22204	7.786,00		
27	AGUA SANITARIA 5 LITROS	2.000	9,90 19.800,00	10,90 21.800,00	9,93 19.860,00	22204	19.800,00		
28	DESINFETANTE 5 LITROS	2.000	6,90 13.800,00	7,10 14.200,00	6,95 13.900,00	22204	13.800,00		

F.S. Nº 02



Quadro de Cotação de Preços nº 565

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_22204	Proponente_23041	Proponente_23319					
29 DETERGENTE LIQUIDO 5 LTS	2.500	15,20	38.000,00	16,10	40.250,00	15,27	38.175,00	22204	38.000,00
30 DETERGENTE EM PO 5 KG	1.000	63,90	63.900,00	65,10	65.100,00	63,95	63.950,00	22204	63.900,00
31 ALCOOL 92,8% 1000ML	1.200	9,20	11.040,00	10,80	12.960,00	9,25	11.100,00	22204	11.040,00
32 LIMPADOR MULTI USO 5 LTS	600	12,20	7.320,00	14,20	8.520,00	12,25	7.350,00	22204	7.320,00
33 COPO DESCARTAVEL 300 ML	5.000	7,40	37.000,00	8,25	41.250,00	7,48	37.400,00	22204	37.000,00
34 COPO DESCARTAVEL 500 ML	2.000	19,50	39.000,00	21,60	43.200,00	19,60	39.200,00	22204	39.000,00
35 TOUCA DESCARTÁVEL PCT 100 UN	150	11,70	1.755,00	12,10	1.815,00	11,77	1.765,50	22204	1.755,00
36 TRAVESSA DESCARTAVEL PLÁSTICA GRANDE	1.000	22,40	22.400,00	23,90	23.900,00	22,50	22.500,00	22204	22.400,00
Valor Total da Cotação:								391.417,75	

Relação de Proponentes Participantes

22204 GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARI
23041 CV DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI
23319 CAMILA CAROLINA BOTELHO DOS SANTOS

Relação de Proponentes Vencedor(es)

22204 391.417,75

Daniela Acirole Teixeira
Escriturária
CPF: 296.036.438-40

Aprovado por:

